
Państwo Elżbieta i Jan Wujczakowie 

Elżbieta i Jan Wujczakowie z Drzęczewa w Gminie Piaski należą do grona przodujących rolników 

na terenie powiatu gostyńskiego. Ich praca i wzorowo prowadzone gospodarstwo rolne są 

zauważane i nagradzane zarówno na terenie powiatu gostyńskiego jak i w kraju - stając się 

znakiem gospodarności i nowoczesności rolnictwa na naszym terenie. Zarówno Pani Elżbieta 

Wujczak jak i Jan Wujczak zostali odznaczeni orderem „Zasłużony dla rolnictwa", w 2010 r. zostali 

laureatami powiatowymi, wojewódzkimi i krajowymi 18 edycji konkursu „AgroLiga 2010" w kategorii 

rolnicy, dwukrotnie organizowali Demo Farmę goszcząc na swym terenie rolników z całego 

województwa. W 2011 r. pełnili funkcję Gospodarzy Powiatowych Dożynek na Świętej Górze, a 

podczas uroczystości otwarcia rynku w Piaskach zostali uhonorowani dyplomem uznania ze strony 

władz samorządowych gminy Piaski. Państwo Wujczakowie od lat są gośćmi wojewódzkich 

dożynek. Są także członkami międzynarodowej grupy RYE BELT skupiającej najwybitniejszych 

przedstawicieli nauki, branży rolniczej oraz przemysłu przetwórczego, której celem jest współpraca 

w zakresie zmian i planów rozwoju rolnictwa. Dynamiczny rozwój gospodarstwa rolnego Państwa 

Wujczaków jest możliwy dzięki korzystaniu ze środków unijnych przeznaczanych na rozbudowę, 

unowocześnianie gospodarstwa i modernizowanie parku maszynowego. Rolnicy gospodarują na 

46 hektarach ziemi, posiadają około 450 sztuk trzody chlewnej i 70 sztuk bydła. W gospodarstwie 

prowadzone były również prace badawcze Akademii Rolniczej w Krakowie polegające na 

doświadczeniach na trzodzie chlewnej. Gospodarstwo z Drzęczewa Pierwszego zasługuje na 

uwagę ze względu na swą postawę: idąc z postępem, zwracając uwagę na środowisko naturalne, 

realizują inwestycje z rozmachem, ale i z rozsądkiem. Od 2009 r. rozpoczęli współprace z firmami 

zaopatrującymi rolnictwo. W ich gospodarstwie odbyła się Demo Farma oraz dni kukurydzy i dni 

zboża zorganizowane wspólnie z firmą KWS i KWS Lochow Polska . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


